
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX MINI 65 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 22 PAGANELLI L. - . 14:15.733
Tempo Gara

1 2:24.547 16:28:22.480

2 2:21.702 16:30:44.182

3 2:23.051 16:33:07.233

4 2:22.258 16:35:29.491

5 2:21.495 16:37:50.986

6 2:22.680 16:40:13.666

 Po. 2 - # 927 COLLURA L. - . + 1:10.410
Diff. Primo

1 2:39.381 16:28:37.314

2 2:34.592 16:31:11.906

3 2:33.430 16:33:45.336

4 2:32.474 16:36:17.810

5 2:29.770 16:38:47.580

6 2:36.496 16:41:24.076

 Po. 3 - # 571 PORCIATTI L. - . + 1:16.133
Diff. Primo

1 2:33.112 16:28:31.045

2 2:33.615 16:31:04.660

3 2:33.966 16:33:38.626

4 2:35.634 16:36:14.260

5 2:35.137 16:38:49.397

6 2:40.402 16:41:29.799

 Po. 4 - # 99 GIOMI G. - . + 1:32.766
Diff. Primo

1 2:36.908 16:28:34.841

2 2:36.388 16:31:11.229

3 2:35.725 16:33:46.954

4 2:37.860 16:36:24.814

5 2:40.421 16:39:05.235

6 2:41.197 16:41:46.432

 Po. 5 - # 309 CORRADO G. - . + 2:25.915
Diff. Primo

1 2:48.166 16:28:46.099

2 2:47.576 16:31:33.675

3 2:46.523 16:34:20.198

4 2:46.312 16:37:06.510

5 2:46.038 16:39:52.548

6 2:47.033 16:42:39.581

Fastest lap: 2:21.495 
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